

81

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Blučina SK	JKSO	
		EČO	
		Místo	Blučina
		IČO	DIČ
Objednatel	SK Blučina, z.s., Sportovní 632, 632 56, Blučina	43389449	
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	2. 9. 2024	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	59 531,37	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	71 349,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	510 672,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	181 678,15	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	28 768,22
7	ZRN (ř.)		823 231,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	28 768,22
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>852 000,00</b>	
				DPH		%		Základ daně	
				snížená		12,0		0,00	
				základní		21,0		852 000,00	
								DPH celkem	
								0,00	
								178 920,00	
								<b>Cena s DPH</b>	
								<b>1 030 920,00</b>	
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>			
								Dodá zadavatel	
								0,00	
								Klouzavá doložka	
								0,00	
								Zvýhodnění	
								0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Blučina SK

Objekt:

Objednatel: SK Blučina, z.s., Sportovní 632, 632 56, Blučina

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Blučina

Datum: 2. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 130 881,28**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 48 003,44**

49	011	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,000	595,79	1 787,37
50	011	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	24,466	895,56	21 910,77
51	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými	m	35,000	112,61	3 941,35
52	011	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm	m2	37,453	543,72	20 363,95

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 529,79**

58	011	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	99,300	234,26	23 262,02
56	011	612331151	Cementová omítka štuková dvouvrstvá ocelí hlazená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	99,300	434,00	43 096,20
					99,3	99,300	
40	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	725,80	5 080,60
41	553	55331481	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i> <small>YH, YH s drážkou, YZP</small>	kus	7,000	1 298,71	9 090,97

**998 Přesun hmot 2 348,05**

55	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,036	333,72	2 348,05
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 692 350,50**

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 56 359,18**

4	721	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,000	9 288,25	18 576,50
1	721	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	5,000	1 783,67	8 918,35
2	642	64211005	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm</i>	kus	5,000	2 211,10	11 055,50
22	721	725244102	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	7 907,34	7 907,34
18	721	725291650	Montáž toaletní desky rovné	kus	6,000	173,44	1 040,64
19	721	725291651	Montáž mýdelníku jednoduchého	kus	5,000	157,82	789,10
20	557	55779017	<i>mydelnka nástěnná na stěnu 2 šrouby nerez lesk</i>	kus	5,000	496,47	2 482,35
21	721	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	5,000	1 117,88	5 589,40

**726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 226 601,70**

5	721	726111021.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro pisoár s ovládním shora do masivní zděné kce	soubor	2,000	14 066,18	28 132,36
6	721	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,000	9 500,43	57 002,58

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Blučina SK

Objekt:

Objednatel: SK Blučina, z.s., Sportovní 632, 632 56, Blučina

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Blučina

Datum: 2. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	721	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	5,000	1 265,83	6 329,15
8	551	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	6,000	912,39	5 474,34
9	LFN	LFN.H8206100000001	Klozet záv DEEP by JIKA bílá	kus	6,000	2 822,67	16 936,02
10	590	59054109	sada liniového odvodnění se sifonem vertikální odtok DN 50 dl 900mm	sada	5,600	7 340,18	41 105,01
11	590	59054107	sada liniového odvodnění se sifonem vertikální odtok DN 50 dl 700mm	sada	7,000	6 805,90	47 641,30
12	551	55147040	splachovač pisoárů automatický s montážní krabicí a integrovaným zdrojem	kus	2,000	3 887,91	7 775,82
13	551	55161312	sifon umyvadlový s výpustí a přípojkou DN 40	kus	5,000	110,97	554,85
14	557	55779017	mydlenka nástěnná na stěnu 2 šrouby nerez lesk	kus	5,000	496,47	2 482,35
15	554	55431093	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 220mm	kus	6,000	928,82	5 572,92
16	554	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	4,000	1 898,75	7 595,00

**766**

**Konstrukce truhlářské**

**28 882,79**

42	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	729,91	5 109,37
43	MSN	MSN.0027213.URS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voština, CPL standard, 70x197	kus	7,000	2 796,17	19 573,19
46	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	160,28	160,28
47	549	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	572,91	572,91
44	766	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	6,000	180,83	1 084,98
45	549	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	6,000	397,01	2 382,06

**771**

**Podlahy z dlaždic**

**161 896,35**

29	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	50,425	13,32	671,66
30	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	50,425	51,78	2 611,01
31	771	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	50,425	40,36	2 035,15
36	771	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v do 65 mm	m	151,559	89,59	13 578,17
37	597	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	151,559	415,92	63 036,42
34	771	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	50,425	578,67	29 179,43
35	597	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	55,468	415,92	23 070,25
					50,425 * 1,1	55,468	
38	771	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	60,000	97,81	5 868,60
32	771	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,425	146,31	7 377,68
33	590	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru	kg	79,419	138,09	10 966,97
					Spotřeba: 1,5 kg/m2		
					50,425 * 1,575	79,419	
39	771	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	151,559	23,10	3 501,01

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Blučina SK  
Objekt:

Objednatel: SK Blučina, z.s., Sportovní 632, 632 56, Blučina

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 2. 9. 2024

Místo: Blučina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
							<b>218 610,48</b>
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>					
23	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	141,559	51,78	7 329,93
25	781	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	74,800	405,23	30 311,20
24	781	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	141,559	198,09	28 041,42
26	781	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	141,559	640,32	90 643,06
27	597	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	155,715	382,22	59 517,39
					141,559 * 1,1	155,715	
28	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,300	643,60	2 767,48

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 768,22**

<b>VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>8 219,69</b>	
60	000	013294000	Ostatní dokumentace stavby	soub	1,000	8 219,69	8 219,69

<b>VRN2</b>		<b>Příprava staveniště</b>				<b>12 328,84</b>	
59	000	020001000	Příprava staveniště	soub	1,000	12 328,84	12 328,84

<b>VRN6</b>		<b>Územní vlivy</b>				<b>8 219,69</b>	
61	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soub	1,000	8 219,69	8 219,69

**Celkem 852 000,00**